Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2020

5955 - RICCIONE

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

25/03/2022 08:40:10

T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 - IND.
DI
VACANZA
CONTRAT
TUALE

1125 - IND.
DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSONA
LE
SCOLASTI
CO

1207 -
RETRIBUZ
IONE DI
POSIZION
E

1212 -
RETRIBUZ
IONE DI
RISULTAT
(0]

1222 -
INDENNIT
A DI
COMPART
o

1418 -
ASSEGNO
AD
PERSONA
M

1424 -
INDENNIT
A ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS.
151/2001

S$190 -
INDENNIT
A' DI
STAFF/CO
LLABORA
ZIONE

S604 -
COMPEN
SI ONERI
RISCHI E
DISAGI

S710 -
COMPEN
SO
AGGIUNTI
VO AL
SEGR.
COMUNAL
E QUALE
DIR.
GENERAL
E

S615 -
INDENNIT
A'PER
SPECIFIC
HE
RESPONS
ABILITA'

S630 -
COMPEN
Sl
PRODUTT
IVITA'

S720 -
INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICH
E

S740 -
DIRITTI DI
ROGITO E
IND.SCAV
ALCO

S750 -

ONORARI
AVVOCAT
|

S761 -
COMPETE
NZE
PERSONA
LE
COMAND
ATO/DIST
ACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

S770 -
ELEMENT
(0]
PEREQUA
TIVO

S771 -
INDENNIT
ADI
FUNZION
E

S998 -
ARRETRA
TI ANNI
PRECEDE
NTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNIT
A'VARIE

T101 -
STRAORD
INARIO

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

33.830

10.761

15.082

743

60.938

0D0103-
SEGRETA
RIO B

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0098-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
FUORI
D.O.

558

3.102

3.671

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ. FUORI
D.O.




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

1.141

72178

24.129

5.804

20.533

123.785

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO IN
D.O.

1.141

65.724

5.893

39.600

5.619

4.500

122.477

0DO0I95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.

713

2.479

108.270

7.416

432

119.310

0D7000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D7

1.089

13.544

1.241

3.112

893

1.727

2.733

24

775

1.504

26.654

099000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D6

2.006

1.099

36.121

5.496

5913

1.728

3.506

1.671

3.866

15.852

15.639

232

24

2.066

1.807

97.026

0D5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D5

1.956

546

22.939

5.049

6.203

857

2.700

427

7.933

5.267

218

529

2.269

56.897

0D4000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D4

2.678

3.678

26.743

3.659

8.916

255

8.072

4.508

18.363

5.391

52

9.040

92.352

050000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D3

1.896

1.111

6.531

7.362

5.025

1.955

9.778

3.581

1.149

4.326

42.714

049000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D2

2.571

8.893

1.197

9.769

393

3.908

11.292

3.018

3.142

44.187

0D1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D1

4.366

2273

104

748

17.410

2.169

6.471

1.922

21.149

1.157

6.440

52

7.890

72.709




097000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA C6

3.747

16.279

13.861

12.288

163

36.785

425

22.597

1.224

558

31

1.625

5.244

114.827

046000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC5

8.175

20.345

27.172

27.474

1.611

43.072

46.413

1.531

49.565

10.374

48

2.574

7.391

245.745

045000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA C4

4.435

4.407

24.890

15.474

1.823

13.218

2.140

31.678

6.193

27

1.157

3.871

109.313

043000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC3

2.531

1.703

4.267

9.196

11.000

6.608

2.585

12.261

4.042

208

7.364

61.783

042000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC2

6.525

15.496

8.234

24.056

14.230

45.884

4.672

38.183

5.291

11.803

513

63

6.396

15.838

197.184

0C1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACt

5.316

3.652

22.447

20.202

55

14.541

1.309

33.132

10.346

333

1.716

6.658

119.707

0B8000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
B3

291

919

111

73

1.031

528

35

1.505

4.493

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
B1

315

1.005

507

32

1.200

572

138

653

4.422

038490-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B3

449

1.507

166

16.399

2178

885

3.606

25.689




038491-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B1

3.118

21.560

2.265

7.321

1.874

427

2.550

40.066

037492-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B3

574

1.903

374

1.767

1.150

1.487

7.603

037493-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B1

464

275

63

1.216

036494-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B3

1.414

4.798

5.926

5.502

3.009

53

4.301

25.003

036495-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B1

1.196

4.107

1.217

8.781

2.544

265

562

257

18.929

055000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA DI
ACCESSO
B3

566

1.907

2.316

1.628

1.222

1.282

8.921

034000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB3

1.163

4.070

14.168

2.720

372

5.893

514

2.487

1.458

33.416

032000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA B2

1.154

4.160

3.018

1.336

288

6.782

2.809

85

569

20.201

054000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA DI
ACCESSO
B1

2232

8.129

920

1.124

2.193

8.908

5.729

814

1.113

31.162




0AB000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A6

0A5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A5

028000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A4

027000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A3

025000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A2

0A1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A1

000061-
CONTRAT
TISTI

000096-
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

485

1.776

32.835

566

35.662

Totale

61.747

70.589

100.871

280.634

61.275

206.886

162.327

118.078

43.835

208.561

o

29.440

325.219

44.469

15.082

15.639

20.533

80.130

1.629

6.353

21.322

93.443

1.968.062




